
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 22.01.2020 
DETERMINA N° 22-UT/2019 

 
OGGETTO: Acquisto autovettura Jeep Renegade 2.0. 

 Liquidazione fattura 
  CUPB37G19000060005     CIG ZAA2AB3C80  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 14.11.2019 n. 105, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizi per l’acquisto 
di un automezzo tipo Jeep Renegade 4x4 da destinare alla dotazione del Personale consorziale 
per le attività istituzionali e per la dismissione dell’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE; 
Vista  la propria determina 19.11.2019 n. 251 con la quale si avviavano le procedure per l’acquisto 
di un’autovettura Jeep Renegade 2.0 DS 4WD e la dismissione dell’autovettura Suzuki Jimmy tar-
gata CN381SE 
Vista  la richiesta di preventivo 19.11.2019 n. 1703 di prot. inviata alla ditta ACB Auto con sede in 
Tolmezzo; 
Vista  la nota 20.12.2019 prot. n. 1858 con la quale la ditta ACB Auto di Tolmezzo trasmetteva 
l’offerta 19.12.2019 della ditta Prontoauto SPA con sede in Collalto di Tarcento S.S. 13 Ponteb-
bana Km 146-400 quale principale concessionario Jeep del Friuli, per la fornitura di un autoveicolo 
Jeep modello Renegade My19 2.0 DS 4WD con gli optional meglio indicati nella succitata offerta 
al prezzo di € 29.400,69 IVA inclusa, e ritenuto tale offerta vantaggiosa anche in relazione ai prez-
zi reperibili sul portale Acquistinretepa.it; 
Rilevato  che con la propria determina 20.12.2019 n. 278 si stabiliva acquistare dalla ditta Pron-
toauto SPA con sede in Collalto di Tarcento S.S. 13 Pontebbana Km 146-400 un autoveicolo Jeep 
modello Renegade My19 2.0 DS 4WD con gli optional meglio indicati nella succitata offerta 
19.12.2019 al prezzo di € 29.400,69 IVA inclusa, e di vendere alla stessa Ditta 400 l’autovettura 
Suzuki Jimmy targata CN381SE di proprietà del Consorzio Boschi Carnici al prezzo di € 3.400;00 
IVA inclusa; 
Vista la fattura 20.01.2020 n. 2020_5_3 della ditta Prontoauto SPA con sede in Collalto di Tarcen-
to S.S. 13 Pontebbana Km 146-400 relativa all’acquisto di un autoveicolo Jeep modello Renegade 
My19 2.0 DS 4WD dell’importo netto di € 24.206,81; 
Visto  il DURC 18187315 del 19.11.2019 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva 
della ditta Prontoauto SPA di in Collalto di Tarcento; 
Rilevato  che la ditta Prontoauto SPA con sede in Collalto di Tarcento S.S. 13 Pontebbana Km 
146-400, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Am-
ministrazione (IT12X0200812304000002589642); 
Verificato , ai sensi dell’art. 48 bis del DPR 29.09.1973 n. 602, che la ditta Prontoauto SPA di in 
Collalto di Tarcento, non risulta inadempiente, giusta attestazione 21.01.2020 di Equitalia SpA 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla ditta Prontoauto SPA con sede in Collalto di Tarcento S.S. 13 Pontebbana 
Km 146-400 la fattura 20.012020 n. 2020_5_3 relativa all’acquisto dell’autoveicolo Jeep 
modello Renegade My19 2.0 DS 4WD targata FY563YS con gli optional meglio indicati 
nell’offerta 19.12.2019 dell’importo complessivo di € 29.400,69 (€ 24.206,81 + € 5.193,88 
per IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 5.193,88 sarà liquidato direttamente dal Con-
sorzio Boschi Carnici per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 29.400,69 trova imputazione al cod. 2020 “Ac-
quisto macchine e attrezzature.” del bilancio consorziale 2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 22.01.2020 al 06.02.2020. 
Tolmezzo, lì 22.01.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


